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Transacciones efectuadas el lunes, 24 de octubre de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 350 $30,492.00 $30,492.00 $87.12
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 1,575 $99,555.75 $99,555.75 $63.21
REY HOLDINGS CORP. REYH 847 $9,528.75 $9,528.75 $11.25
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 3,174 $99,981.00 $99,981.00 $31.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0375000917F 3.75% 16-sep-2017 1 $170,000.00 $170,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0375001116H 3.75% 24-nov-2016 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275001017P 2.75% 26-oct-2017 1 $2,500,000.00 $2,500,000.00 100%

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC. MULTO0670PREFF 6.7% 17-oct-2050 2,000 $200,000.00 $ 200,000.00 $100.00

ACCIONES DE FONDO
MMG PANAMA ALLOCATION FUND, INC MMGPAF 29,915 $299,993.60 $299,993.60 $10.0282
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
BANESCO, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE

GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.
REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.
REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU

CONSOLIDADO

BANEO725001199A 7.25%
ENAEO0600000324A 6%
GBANO0675000870C 6.75%
GBANO0675000870C 6.75%
HCAI0700000623A 6.5%
HCAI0700000623A 6.5%
HCAIO0700000623A 6.5%
HCAI0700000623A 6.5%
REIT0600001022A 6%
REIT0600001022A 6%
REIT0600001022A 6%
GPRIO70PREFB 7%
MULTO775PREFA 8%
MULTO067PREFD 6.7%
MULTO775PREFA 8%
RPMA0562500722A 5.625%
PBFA

PMSFA

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

26-nov-2099
28-mar-2024
30-ago-2070
30-ago-2070
30-sep-2021
30-sep-2021
30-sep-2021
30-sep-2021
31-oct-2022

31-oct-2022

31-oct-2022

30-dic-2050
26-dic-2050
16-jul-2030

26-dic-2050

25-jul-2022

30-mar-2050
30-mar-2050

1,600

700
1,100
2,000

58,197.88
36,337.26

VALOR TRANSADO

$ 3,170,000.00
$ 1,055,000.00
$ 740,000.00
$ 239,557.50
$ 1,000,000.00
$ 405,910.46

$3,170,000.00
$1,051,225.00
$ 744,830.00
$ 239,557.50
$1,132,000.00
$ 405,910.46

$6,610,467.96

$6,743,522.96

$160,000.00
$ 30,000.00
$ 30,000.00
$ 40,000.00
$172,000.00
$ 218,000.00
$50,000.00
$ 65,000.00
$ 150,000.00
$90,000.00
$50,000.00

$160,000.00

$ 70,000.00
$110,000.00
$ 200,000.00

$1,000,000.00

$ 53,000.00
$52,916.86

$160,000.00
$31,275.00
$ 30,000.00
$ 40,000.00
$170,280.00
$ 215,820.00
$ 49,500.00
$ 64,350.00
$ 150,000.00
$90,000.00
$50,000.00

$160,000.00

$ 71,400.00
$109,450.00
$ 203,980.00

$1,132,000.00

$53,000.00
$52,916.86

100%
104.25%
100%
100%
99%
99%
99%
99%
100%
100%
100%

$100.00
$102.00

$99.50
$101.99

113.2%

$0.91069
$ 1.45627
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